
2023 年 10 月 20 日 

会員 各位 

一般社団法人幕張ベイパークエリアマネジメント 

B-Pam イベントに関するご案内 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

さて、当法人で 2020 年度より開催している「MAKUHARI BAY-PARK FESTA」について、 

今年度の開催予定に関するお問合せを多数頂戴しております。 

2023 年度の「MAKUHARI BAY-PARK FESTA」相当のイベントにつきましては、ミッドス

クエアタワー入居後のウェルカムイベントと合わせて 2024 年春以降の開催を検討する

こととし、2023 年度は開催を見送ることといたしました。 

なお、年内のイベント予定は下記のとおりとなっております。詳細は随時、B-Pam WEB

や公式 SNS にてご案内いたします（今後、公式 LINE の展開も検討中です）。 

イベントにご参加いただくことはもちろん、住民・店舗が手作りで企画・運営してお

りますので、運営側としてボランティアでのご参加も大歓迎です。 

何卒、宜しくお願い申しあげます。 

敬具 

記 

１．今後のイベントの予定 

  2023 年 10 月 21日（土） 
     ～10 月 29 日（日）  ハロウィンイベント 

2023 年 10月 22 日（日）  プチマルシェ 

2023 年 12月 17 日（日）  クリスマスイベント（予定） 

※なお、千葉市ナイトタイムエコノミー推進事業に採択され、2023 年 7 月に開催した
「MAKUHARI BUBBLE PARK」も皆さまのご理解・ご協力のもと、B-Pam 初となる
夏の大規模イベントとして、無事開催することが出来ました。厚くお礼申しあげます。 

以 上 


